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CIASIFICACION GENERAL

Nombre

| Carrera Popular EI Embarcadero. Algeciras

| Apellidos

Categoria

Dorsal

1 1  ABDELHADI EL MOUAZIZ VETERANO B MASCULINO 64  CUEVA NERJA 00:20:23:951
2 1 MUSTAPHA SABILI SENIOR MASCULINO 207  ATLETISMO BAHA DE ALGECIRAS 00:20:50:999
3 2  JUAN CARLOS CABELLO PREZ SENIOR MASCULINO 29  ATLETISMO MLAGA 00:21:12:941
4 1 MARIO SNCHEZ UTRERA VETERANO A MASCULINO 223 BHV SPORT 00:21:14:974
5 2 LAUREANO MESA LUQUE VETERANO B MASCULINO 145 00:22:39:972
6 2 LUIS GARCIA MARTIN VETERANO A MASCULINO 252  VETERANOS ALGECIRAS 00:23:07:915
7 3  SERGIO SANTIAGO SNCHEZ SENIOR MASCULINO 218 BAHA DE ALGECIRAS 00:23:07:922
8 3 ISAAC MOYA MUOZ VETERANO B MASCULINO 157 RUNNERS BARREOS 00:23:23:938
9 3 JULIOJOS TENORIO LIEIRO VETERANO A MASCULINO 229  C.D. TRIATLON ALGECIRAS 00:23:48:906
10 1 JOSE DIEGO DE ALBA RAMIREZ VETERANO C MASCULINO 57 VETERANOS ALGECIRAS 00:23:53:967
11 2  MARIO TORRES DELGADO VETERANO C MASCULINO 232  VETERANOS ALGECIRAS 00:23:53:994
12 4  BERNARDO PEREZ RUEDA VETERANO A MASCULINO 180  ATLETISMO LINENSE 00:24:12:908
13 3 ISMAEL SANCHEZ MONGE VETERANO C MASCULINO 215 RUTEROS INDEPENDIENTES 00:24:42:988
14 4  RICARDO VERA BLANCO VETERANO B MASCULINO 244  CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:24:43:920
15 1 JOSE CARSOSO CABEZA DE BACA VETERANO D MASCULINO 251  CLUB A. VETERANOS ALGECIRAS 00:24:43:944
16 4 JOS ANTONIO ARAJO JIMNEZ SENIOR MASCULINO 10 00:24:50:983
17 4  FRANCISCO DEL RIO RODRIGUEZ VETERANO C MASCULINO 58  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:24:52:921
18 5 JOSE MARIA SARRIAS, BARRANCO VETERANO C MASCULINO 220  JIMENARUNNER 00:25:02:943
19 5 SERGI ESQUIVEL VEGA SENIOR MASCULINO 67 00:25:10:909
20 2  ANTONIO JOSE SALCEDO PEREZ VETERANO D MASCULINO 210 CLUB ATLETISMO ESTEPONA 00:25:11:970
21 5 ANTONIO MARTIN JIMENEZ VETERANO A MASCULINO 141  CLUB ATLETISMO LINENSE 00:25:20:961
22 6 JESUS IGNACIO SANCHEZ DELGADO VETERANO C MASCULINO 214  CD.EURAFRICA ELITE-RUNNER 00:25:21:985



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

3 JUAN CARLOS CARRILLO DOMINGUEZ VETERANO D MASCULINO 37  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:25:24:959
24 1 NOEM MARTNEZ GUTIRREZ SENIOR FEMENINO 140 C.A. BAHA DE ALGECIRAS 00:25:29:000
25 6 IGNACIO LEN GALIANO SENIOR MASCULINO 121  TEAM 3X4 00:25:30:947
26 6 ANTONIO HERRERA DELGADO VETERANO A MASCULINO 102 00:25:33:994
27 7 DIEGO CONEJERO GUERRA SENIOR MASCULINO 51 C.D.RUN&FIT 00:25:41:920
28 8 STEVEN WALKER SENIOR MASCULINO 247 LOURDIANS A.C 64 00:25:41:982
29 1 JUAN FRANCISCO MEDINA BERNAL VETERANO E MASCULINO 143  ATLETISMO VETERANOS DE ALGECIRAS 00:25:41:993
30 5 MITCHELL FRASER VETERANO B MASCULINO 78 LOURDIANS AC 00:25:45:915
31 9  JUAN CARLOS FERNANDEZ TENORIO SENIOR MASCULINO 72 00:25:47:973
32 10 PABLO JURADO ARANA SENIOR MASCULINO 115 00:25:48:987
33 6 JAVIER MARTN ZAAMEO VETERANO B MASCULINO 139 RUNNERS BARREOS 00:25:55:000
34 7  MIGUEL ANGEL RIVAS RUIZ VETERANO A MASCULINO 195 RUNNERS BARREOS 00:25:55:919
35 2 KIM BAGLIETTO SENIOR FEMENINO 15 LOURDIANS A.C. 00:26:05:948
36 7 SERGIO BENTEZ GUERRERO VETERANO B MASCULINO 20 00:26:22:907
37 8  MIGUEL MANUEL GLVEZ GONZALEZ VETERANO B MASCULINO 89 00:26:31:920
38 4 ANDRES RODRIGUEZ TORRES VETERANO D MASCULINO 200 VETERANO ALGECIRAS 00:26:40:912
39 7  JOSEMI RUIZ NAVAS VETERANO C MASCULINO 204  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:26:46:984
40 5 JUAN JOS MORENO FERNNDEZ VETERANO D MASCULINO 153  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:26:54:912
41 11  JOEL GUERRERO RAMIREZ SENIOR MASCULINO 97  C.D TRAIL 3X4 00:27:00:940
42 9 JOS DAVID OCAA ROMERO VETERANO B MASCULINO 164  CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:27:10:947
43 10 DAVID SANTANA GOMEZ VETERANO B MASCULINO 217 LO MITOS RUNING TEAM ALGECIRAS 00:27:14:980
44 1 AZUCENA LPEZ SOLANO VETERANA B FEMENINO 119 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:27:18:914
45 2  CATHERINE PIGGOTT VETERANA B FEMENINO 184  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:27:19:944
46 1 PEDRO CADIZ VILLANUEVA VETERANO F MASCULINO 30 BRIGADA DE EMPUJE 00:27:52:907
a7 8 ALONSO BERBEN PEREZ VETERANO A MASCULINO 22 RUNNERS BARREOS 00:28:02:922
48 9 GONZALO DORADO GARCIA VETERANO A MASCULINO 61 RUNNERS BARREOS 00:28:02:953
49 11 JUAN JOS GIL DE LA CRUZ VETERANO B MASCULINO 90 C.D. TRAIL TEAM 3X4 00:28:08:979
50 2  LUIS MIGUEL ALMAGRO CANTUDO VETERANO F MASCULINO 5  ATLETISMO LINENSE 00:28:19:931
51 10 JAVIER ARROYO VETERANO A MASCULINO 14 UCB 00:28:22:003
52 2 CRISTBAL LEN ROMERO VETERANO E MASCULINO 123 LLENAIII 00:28:22:988

53 12 SERGIO PREZ VZQUEZ SENIOR MASCULINO 175 RUNNERS BARREOS 00:28:23:984



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

3
12
13
13

3
11

5
12

13
14
5
4
7
4
14
14

15
15
10

6
16
11
17
16

8

SAMUEL
PEDRO

JOSE ANTONIO
JOSE MARIA

M ANGELES
SERGIO
ANTONIO
JESUS
CARLOS
SALVADOR

FRANCISCO JAVIER

ALFONSO
DANIEL

JOS

JULIO

JUAN CARLOS
DIANA
ROBERTO
ESTEBAN
ANGEL LUIS
JUAN MANUEL
ALFREDO
ISRAEL

RAMN FCO
SALVADOR
ANTONIO
DIEGO

DAVID ANTONIO
ALBERT
ANTONIO
JAVIER

Apellidos

CONDE VILA

ROCA SERRANO
ANAYA

ABELLO RAMIREZ
BLANQUER

COZAR

SOJO CANOVAS
LOBATO HARO
HIDALGO

GONZLEZ RODRIGUEZ
ENRIQUE PEREZ
LUQUE SAUCEDO
CASTAO MIJOLER
LEN ROMERO
VILCHES PREZ
SILES MATEO
MUOZ MERINO
IBAEZ IGLESIAS
OROZCO GONZALEZ
JIMENEZ ALCARAZ
MOLINA BORRAS
CABALLERO PEREZ
MUOZ RUIZ
CAZALLA GALLEGO
FERNANDEZ F
LLORA HIDALGO
VALDIVIA VALERO
CANTIZANO RODRGUEZ
CHAVARRA MIRO
DAZ PUERTO

HERNANDEZ SANSALVADOR

Categoria

VETERANO F MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO F MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO F MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO F MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal
50
196

24
54
227
130
105
94
66
133
38
122
246
225
158
107
165
110
146
28
160
42
70
125
237
35
45
56
101

CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

RUNNING TEAM GOMEZ&DOMINGUEZ

ATLETISMO ESTEPONA
31870490B

CD EURAFRICA-ELITE RUNNER
INDEPENDIENTE

BAHIA DE ALGECIRAS

ATLETISMO LINENSR

P.C. NO SIENTO LAS PIERNAS

TEAM 3X4

C.D. TRAIL TEAM 3X4

CLUB ATLETISMO LINENSE

ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS

ATLETISMO LINENSE

75885359X

C.D. EURAFRICA-ELITE RUNNER

RUNNERS BARREOS

JARAPALOS TRAIL

00:28:24:948
00:28:27:003
00:28:36:939
00:28:39:995
00:28:40:920
00:28:41:925
00:28:43:003
00:28:45:933
00:28:50:939
00:28:53:971
00:28:57:924
00:28:59:989
00:29:04:929
00:29:06:961
00:29:09:942
00:29:23:002
00:29:24:945
00:29:27:987
00:29:28:918
00:29:28:958
00:29:37:971
00:29:43:995
00:29:44:991
00:29:46:945
00:29:49:005
00:30:01:994
00:30:09:981
00:30:09:997
00:30:12:922
00:30:14:979
00:30:18:951



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

17 ALEJANDRO MONTIEL GUTIERREZ VETERANO A MASCULINO 148 00:30:18:972

86 18  DAVID CALVENTE ALCEDO SENIOR MASCULINO 32 RUNNERS BARREOS 00:30:21:913
87 15 JOS ANTONIO CAMPOS JIMENEZ VETERANO B MASCULINO 34 00:30:25:924
88 7  JUAN DIANES RUBIO VETERANO F MASCULINO 60 CLUB VETERANOS DE ALGECIRAS 00:30:26:948
89 12 JOSE ANTONIO CESPEDES VAZQUEZ VETERANO C MASCULINO 44  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:30:26:954
90 18  JUAN IGNACIO PEREZ SANCHEZ VETERANO A MASCULINO 181 RUNNERS BARREOS 00:30:47:932
91 16 IVAN MONTERO VETERANO B MASCULINO 147 00:30:47:948
92 9 MIGUEL AMORES HERRERA VETERANO D MASCULINO 8 PALMONES 00:30:47:961
93 19 MATEO SANTOS ALONSO VETERANO A MASCULINO 219 FIIBOX 00:30:52:911
94 17  DANIEL MARTIN SANTANA VETERANO B MASCULINO 142 00:30:53:961
95 10 EDUARDO ALMAGRO YERA VETERANO D MASCULINO 6 EUROAFRICAELITERUNNING 00:30:55:992
96 18  JUAN MANUEL TORRES ROMN VETERANO B MASCULINO 234  INDEPENDIENTE 00:31:03:911
97 19 JAVIER PIERNA RODRIGUEZ SENIOR MASCULINO 183 00:31:04:951
98 20 DAVID MARIN GOMEZ SENIOR MASCULINO 136 C&C SPORT GINEVALL 00:31:07:909
99 3 LARA HERRERA MARTINEZ SENIOR FEMENINO 103  C&C SPORT GINEVALL 00:31:07:940
100 13 ANTONIO JAVIER GONZALEZ PERALES VETERANO C MASCULINO 93 00:31:11:909
101 21  ALVARO ORTIZ SEDEO SENIOR MASCULINO 169 00:31:17:988
102 22  JUAN JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ SENIOR MASCULINO 257 RUNNER LOS BARREOS 00:31:20:985
103 23  JOSE MARIA ARANA TRIVIO SENIOR MASCULINO 11 00:31:21:984
104 24  FRANCISCO JOSE RAMREZ CARAVANTE SENIOR MASCULINO 191 00:31:22:003
105 20 VICENTE COLOMER AZAGRA VETERANO A MASCULINO 49 RUNNERS COLOMER DENTAL 00:31:24:955
106 25 BORJA FERNNDEZ FERNNDEZ SENIOR MASCULINO 75 INDEPENDIENTE 00:31:26:003
107 21 DAVID ORTEGA VILLALBA VETERANO A MASCULINO 168 00:31:32:997
108 7  SANTIAGO SANCHEZ CALLAO VETERANO E MASCULINO 213  CLUB ATLETAS TESORILLO SECADERO 00:31:37:913
109 8 ENRIQUE SORIANO PALACIOS VETERANO E MASCULINO 228 00:31:37:921
110 1  MARIA BELEN GRIMALDI SANCHEZ VETERANA E FEMENINO 95 C.A.CARMONA PAEZ 00:31:54:925
111 8 JOSE ANTONIO PREZ SALAS VETERANO F MASCULINO 174 00:31:54:965
112 14  JOSE RAMON ARIAS MATEO VETERANO C MASCULINO 13  ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:31:58:962
113 4  TAMARA LOBATO ASENCIO SENIOR FEMENINO 128 00:32:05:994
114 5 MONSERRAT TORO MARTINEZ VETERANA B FEMENINO 255 00:32:07:913

115 19 PEDRO JIMENEZ PUERTO VETERANO B MASCULINO 113  MSK TEAM 00:32:21:991



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

1
1
20

11
26

22

D ©O© W W N O g N

21

23
24
27
15
16

22
17
25
28

23
29

EVA
BERIT
GERMN

M2 AUXILIADORA

ENRIQUE
JUAN
CARMEN
SERGIO

MARI CARMEN

CRISTINA
SONIA
RAQUEL
CARMEN
TAMARA
EUGENIO
MACARENA
ALEJANDRO
ANA

RAUL
SEBASTIAN
FRANCISCO

JUAN ANTONIO

ALBERTO
SUSANA
ALBERTO
JORGE
JOS ANGEL

JOSE ANTONIO

MARINA
FRANCISCO
EDUARDO

Apellidos

DANTA BARROSO
INKSTER

SAN ANTONIO VEGA
MEJIAS FERNANDEZ
PREZ HEREDIA
PALACIOS MENDEZ
MARFIL MRQUEZ
SILVA
BALLESTEROS NAVARRO
BENTEZ FERNNDEZ
GARCIA AGUILERA
SANCHEZ

CORTEZ MIGUEL
FUENTES

AGUERA
FERNANDEZ SAAVEDRA
VEGA SANCHEZ
SNCHEZ

NARANJO NARANJO
PRECUP

GARCA MARTN BEJARANO
GUTIERREZ JIMENEZ
BJAR LUQUE

RONDN TORRES
TORRES

ROCHA BOGAS
MORENO PREZ
ABELLN CARRASCO
SEVILLA ESPINOSA
MONTIEL LARA
MARTN ALONSO

Categoria

VETERANA C FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA E FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO F MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal
55
108
211
144
173
172
135
226
16
19
87
212
53
79
253
71
243
221
161
186
85
98
17
203
231
197
154

224
149
138

LOURDIANS AC

UCA
CD EURAFRICA-ELITE RUNNERS

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO
CD RUNNING FEMENINO ALGECIRAS

CD EURAFRICA TRAIL LITE RUNNER

INDEPENDIENTE

CD. RUNNING FEMENINO

C.A. BAHA DE ALGECIRAS
C.D. TRAIL TEAM 3X4

C.D RUNNING FEMENINO
RUNNERS BARREOS

00:32:24:940
00:32:29:950
00:32:37:942
00:32:42:977
00:32:44:915
00:32:48:989
00:32:49:941
00:32:55:005
00:32:58:003
00:32:58:948
00:32:59:925
00:33:00:923
00:33:03:925
00:33:03:974
00:33:04:935
00:33:09:998
00:33:13:959
00:33:22:979
00:33:30:005
00:33:30:939
00:33:33:952
00:33:34:907
00:33:34:931
00:34:06:947
00:34:07:998
00:34:09:999
00:34:29:932
00:34:42:984
00:34:42:985
00:34:48:994
00:34:52:907



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

147 10 EDUARDO FERNNDEZ CASTRO VETERANO F MASCULINO 73 INDEPENDIENTE 00:35:00:954
148 18 DOUGLAS JOSE DURAN TORRES VETERANO C MASCULINO 63  TRAIL ESTEPONA 00:35:00:957
149 26  JOSE MANUEL FERRER GARCIA VETERANO A MASCULINO 77 EASY SPORTS 00:35:06:943
150 24  JAVIER COLLANTE MOLINA VETERANO B MASCULINO 48  CD EURAFRICA-LITE RUNNER 00:35:07:963
151 25 FJAVIER LUQUE MENA VETERANO B MASCULINO 132 00:35:07:988
152 8 AZAHARA ROLDAN PASTOR SENIOR FEMENINO 202 00:35:11:917
153 3 ANTONIA VALDIVIA PEA VETERANA E FEMENINO 236  CLUB ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS 00:35:15:989
154 9 ANTONIO HERRERO MADARIAGA VETERANO E MASCULINO 104  ATLETAS VETARANOS ALGECIRAS 00:35:29:944
155 12 JESUS MARIA GUERRERO DURAN VETERANO D MASCULINO 96 00:35:37:920
156 4  PEPI TORRES QUIOY VETERANA E FEMENINO 233 C.A.CARMONA PAEZ 00:35:41:911
157 26 JAVIER CUEVAS VETERANO B MASCULINO 256 00:35:53:923
158 19  FIDEL CECILIO ALVAREZ HERRERA VETERANO C MASCULINO 7 RUNNING BARREOS 00:35:53:931
159 20 EDUARDO ABADIA ORIZCO VETERANO C MASCULINO 1 00:36:24:909
160 27  MIGUEL CORRAL TRUJILLO VETERANO B MASCULINO 52 00:36:29:938
161 28  JUAN JESS LARA SNCHEZ VETERANO B MASCULINO 116 00:36:33:967
162 1  MAGDALENA LLORET BERENGUER VETERANA F FEMENINO 261 00:36:42:995
163 29 JOS MUOZ CHICO VETERANO B MASCULINO 159 00:37:12:910
164 2 LOLA PERLES MORENO VETERANA F FEMENINO 182  VETERANOS ALGECIRAS 00:37:30:983
165 3  M2ASCENSIN COBO DAZ VETERANA C FEMENINO 47 CORRO +QUET 00:37:32:913
166 21  FRANCISCO VZQUEZ ROMERO VETERANO C MASCULINO 242 00:37:40:971
167 22  MIGUEL ANGEL ORTEGA VZQUEZ VETERANO C MASCULINO 167 00:37:42:004
168 7  MARIL GARCA MAYOR DE LONDOO QUESADA  VETERANA B FEMENINO 86 CD EURAFRICA-ELITE RUNNERS 00:37:44:990
169 4  JUANI CASTILLO IGLESIAS VETERANO D FEMENINO 40  LLENAIII 00:37:45:908
170 4  EVA MARIA RODRIGUEZ PRIETO VETERANA C FEMENINO 198 00:37:47:977
171 9 SONIA FERNNDEZ FERNNDEZ SENIOR FEMENINO 76 INDEPENDIENTE 00:38:29:910
172 30 ADRIAN LOBO CASTILLO SENIOR MASCULINO 131 00:38:29:910
173 30 ANTONIO CLAVIJO GONZALEZ VETERANO B MASCULINO 46 EASY SPORTS 00:38:33:982
174 5 JUANI PUERTAS RUIZ VETERANA E FEMENINO 187  UNION CICLISTA ALGECIREAS 00:38:47:910
175 23  SERGIO M. CALDERN DOMNGUEZ VETERANO C MASCULINO 31 00:38:47:982
176 5 MARIA CARMEN CAMACHO GARCIA VETERANA C FEMENINO 33 00:38:51:909

177 10 CRISTINA LINDE JIMNEZ SENIOR FEMENINO 124  NO 00:38:53:974



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

178 8 GEMA CDIZ GUERRA VETERANA B FEMENINO 43  CD EURAFRICA-ELITERUNNER 00:38:58:987
179 11  LAURA PALACIOS MARQUEZ SENIOR FEMENINO 171 00:39:16:965
180 9  GUADALUPE GOMEZ HERRERA VETERANA B FEMENINO 92 00:39:19:918
181 10 GEMA MARTN ALBEROLA VETERANA B FEMENINO 137 LA INMACULADA 00:39:51:977
182 12 INMACULADA SALAS PEA SENIOR FEMENINO 209 00:40:06:941
183 13 CRISTINA BENTEZ SOLA SENIOR FEMENINO 21 00:40:07:963
184 11 MARIA REQUENA RODRIGUEZ VETERANA B FEMENINO 192 CD EURAFRICA-ELITE RUNNER 00:40:07:994
185 6 ISABEL FUENTES BLANCO VETERANA C FEMENINO 80 00:40:22:947
186 14  ESTHER ORTEGA BELLO SENIOR FEMENINO 166 EASY SPORTS 00:40:52:001
187 6 MARA DEL CARMEN MORALES MORALES VETERANA E FEMENINO 151 00:40:56:927
188 10 ALFONSO JIMENEZ GARCIA VETERANO E MASCULINO 111 00:41:11:928
189 5 LAURA DEL VALLE HEREDIA VETERANA A FEMENINO 59 00:41:42:913
190 24  ESTEBAN JESUS CASTRO PEREZ VETERANO C MASCULINO 41 00:41:55:959
191 12 ANA RIBAO COLOMA VETERANA B FEMENINO 193 00:41:55:984
192 3  FRANCISCA RUIZ RUIZ VETERANA F FEMENINO 206 CLUB SENDERISMO CAMINO Y JARA 00:42:16:965
193 4  DOLORES RUIZ RUIZ VETERANA F FEMENINO 205 CLUB SENDERISMO CAMINO Y JARA 00:42:17:907
194 31 ISMAEL JESUS QUIROS GALVIN SENIOR MASCULINO 190 INDEPENDIENTE 00:42:29:969
195 13 MANUEL JAVIER QUIROS FUENTES VETERANO D MASCULINO 189 00:42:29:977
196 6 ALEJANDRA GUTIERREZ PELAYO VETERANA A FEMENINO 99 00:42:30:913
197 32 SERGIO JIMNEZ ROMERO SENIOR MASCULINO 109 00:42:39:969
198 15  NATALIA CARRIN VEGA SENIOR FEMENINO 36 00:42:42:943
199 5 CHRISTIANE FAGAN VETERANO D FEMENINO 68 00:42:51:932
200 6 ROSANNE HOSKEN VETERANO D FEMENINO 106 00:42:51:982
201 27  JOSE LUIS NOGUERA ANDRADES VETERANO A MASCULINO 163 00:42:57:921
202 31  ALEJANDRO BRIEBA SANCHEZ VETERANO B MASCULINO 25 00:43:54:910
203 25 JUANJOSE SANCHEZ MORA VETERANO C MASCULINO 216  AMIGOS DE LAS CORZAS 00:43:57:921
204 32 JORGE GARCIA LOPEZ VETERANO B MASCULINO 88  C.D.NO SIENTO LAS PIERNAS 00:45:09:957
205 7  MARIA DEL CARMEN CASTILLO ANDRADE VETERANA C FEMENINO 39 C.D.NO SIENTO LAS PIERNAS 00:45:09:971
206 8  OLIMPIA FUENTES BLANCO VETERANA C FEMENINO 81 CD. NO SIENTO LAS PIERNAS 00:45:10:938
207 9  CRISTI FUENTES CZAR VETERANA C FEMENINO 82 00:45:18:978

208 33 NACHO NAVARRO GONZALEZ VETERANO B MASCULINO 162 00:45:19:990



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

209 7  ROSARIO JOYA AVILLON VETERANA E FEMENINO 114  EASY SPORTS 00:45:58:970
210 13 ESTHER REGGIO PEREZ VETERANA B FEMENINO 254 00:46:04:910
211 33 CARLOS SNCHEZ BARRONES SENIOR MASCULINO 222 00:46:06:940
212 7  VANESA VARO GONZALEZ VETERANA A FEMENINO 241 00:47:32:935
213 8 INMACULADA VERDEJO ORTEGAS VETERANA E FEMENINO 245 00:48:22:920
214 16  NATALIA MORENO VERDEJO SENIOR FEMENINO 156 00:48:22:938

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



